
Uchwała nr  IX/47/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 marca 2007 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne przekazanie mienia, stanowiącego własność Powiatu 
Kluczborskiego, w formie umowy darowizny na rzecz Skarbu Państwa. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na bezpłatne przekazanie mienia, 
stanowiącego własność Powiatu Kluczborskiego, w formie umowy darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa:  

1. działka nr 132/1, k.m 3, powierzchnia 0,2400 ha, tereny przemysłowe, KW 45050 
2. działka nr 133/3, k.m 3, powierzchnia 2,9600 ha, tereny zabudowane inne, KW 45050 
3. działka nr 40/2, k.m 3, powierzchnia 5,1600 ha , grunty orne, tereny rolne 

zabudowane, łąki, tereny rekreacyjno-wypoczynkowe, rowy, KW 60836 
4. działka nr 24/10, k.m 1, powierzchnia 9,8891ha, sady, KW 64268 
5. działka nr 2/1, k.m 1, powierzchnia 13,9100ha, sady, grunty orne, KW 69227. 

 
§ 2. Traci moc Uchwała VIII/40/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22 lutego 2007 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie mienia stanowiącego własność Powiatu Kluczborskiego 
w nieodpłatne użytkowanie Skarbowi Państwa. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
                  Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


